MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 249/2025
RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS
GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 189 de 31/10/2023, publicada no DOU de 01/11/2023, Seção 2, pag.
26, considerando avaliação da Comissão Portaria 788/2025, torna público o resultado final do Edital 249/2025:

Nome
Completo CPF Titulação Experiência

Coordenação
Projeto
(150h)

Participação
Projeto
(150)

Coordenação
Projeto
(149h)

Participação
Projeto
(149)

Total Situação

Carlos
Cley

Evangelista
Ladislau

xxx.317813-
xx 16 20 24 4 0 0 64 Classificado

Wagner
Monte

Raso Braga

xxx.408226-
xx 16 20 8 8 0 0 52 Classificado

Leonardo
Moura

Amorim

xxx.139964-
xx 16 20 0 12 0 0 48 Classificado

Eduardo
Alexandre
da Silva

xxx.717684-
xx 16 18 0 12 0 0 46 Classificado

Hélio Luiz
Simonetti

xxx.046586-
xx 20 20 0 0 0 0 40 1º

Excedente*

Josemar
Claudino
Barbosa

xxx.763514-
xx 16 20 0 4 0 0 40 2º

Excedente*

Erinaldo
Leite

Siqueira
Júnior

xxx.608234-
xx 20 20 0 0 0 0 40 3º

Excedente*

* Desempate (Item 7 do Edital)

Betim, 19 de março de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Matheus Lino Ferreira Gonçalves , Diretor(a) Geral Substituto(a) - Campus Betim , em
19/03/2025, às 11:33, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2235656 e
o código CRC ADC0E411.

23792.000332/2025-87 2235656v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/03/2025

Resultado Final de Edital 153 (2235656)         SEI 23792.000332/2025-87 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 153 (2235656)